
    
IČ 00 57 25 51, Babylon 27, 345 31, tel.: 379 793 275, e-mail: info@babylon-obec.cz 

Starosta obce Babylon ve smyslu ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje 

konkursní řízení 

na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky  

Mateřské školy Babylon, příspěvková organizace 

                   se sídlem Babylon 135, 344 01 Domažlice     IČ:70994242 

Kvalifikační předpoklady uchazeče:  

1. uchazeč musí splňovat požadavky pro výkon činnosti ředitele dle § 5 zákona č. 563/2004 Sb.,  
o pedagogických pracovnících 

2. uchazeč musí disponovat znalostí školských předpisů a problematiky řízení daného typu zařízení a mít organizační 
a řídící schopnosti 

Náležitosti písemné přihlášky: 

1. formulaci, ze které vyplyne, že se jedná o přihlášku uchazeče do konkursního řízení na uvedené vedoucí 
pracovní místo;  

2. jméno a příjmení uchazeče včetně titulu; 

3. datum narození uchazeče; 

4. místo trvalého pobytu uchazeče; 

5. korespondenční adresu uchazeče (liší-li se od adresy místa trvalého pobytu). 

K písemné přihlášce musí být přiloženy originály nebo úředně ověřené kopie následujících dokumentů:  

- úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání podle typu školy nebo školského zařízení, pro 
které je konkurs vyhlašován (diplom a vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, vysvědčení o maturitní zkoušce, 
případně absolutoriu) 

- doklad o celkovém průběhu zaměstnání s uvedením jednotlivých pracovních pozic potvrzený posledním 
zaměstnavatelem 

- strukturovaný životopis 

- koncepce rozvoje mateřské školy Babylon v maximálním rozsahu 3 stran formátu A4 (očekává se zaměření na 
marketing školy, její další rozvoj a komunikaci se zřizovatelem) 

- výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání 

- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k vykonávání činnosti ředitele (ne starší 2 měsíců) 

Předpokládaný nástup na pozici je 1. 2. 2025, a to na dobu určitou – 3 let 

Písemné přihlášky do konkurzu doručte nejpozději do dne 31.12.2024 do 14:00 hodin na adresu:  
Obec Babylon, Babylon 27, 344 01 Domažlice. 

Obálku označte slovy KONKURSNÍ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT. 

V Babylonu dne 06.11.2024 
                 ……………………………………….   
                                                                                                               Pavel Bambásek - starosta obce 


		2024-11-06T15:14:45+0000
	Not specified




